
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.70.2024 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy w Gaworzycach 

Na podstawie art. 104² §2 oraz art. 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy w Gaworzycach, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 
28/2009 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 24 kwietnia 2009 roku, dotychczasowa treść rozdziału IV §15 
ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Urząd Gminy w Gaworzycach rozpoczyna pracę w poniedziałek, środę i czwartek 
o godz. 7:00, a kończy o godz. 15:00, we wtorek rozpoczyna pracę o godz. 7:00, a kończy o godz. 16:00, 
natomiast w piątek rozpoczyna pracę o godz. 7:00, a kończy o godz. 14:00". 

§ 2. Zobowiązuje pracowników Urzędu Gminy w Gaworzycach do złożenia oświadczenia o zapoznaniu się 
z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści pracownikom Urzędu 
Gminy w Gaworzycach, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Gaworzyce 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43870BDE-126F-40F9-9A43-E5181A4B415F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.70.2024 WÓJTA GMINY GAWORZYCE z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


